
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. ________ del ____________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 544 DEL 26/02/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: dipendente Dr.ssa Urracci Anna Bruna: ripristino del regime 
a impegno pieno con decorrenza 1 marzo 2013.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Premesso che con deliberazione del D.G.  n.  878  del  26.09.2012 veniva accolta la richiesta per 

l'accesso al  regime a impegno  ridotto di  tipo verticale della dipendente Dottoressa Urracci  Anna 

Bruna,  Dirigente  Sanitario  del  profilo  professionale  Medici  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo 

indeterminato;

Vista  la richiesta della stessa dipendente, intesa a ottenere il ripristino del rapporto di lavoro a tempo 

pieno con decorrenza 1 marzo 2013;

Visto l’art. 3, comma 4, del contratto integrativo del C.C.N.L.  8 giugno 2000 per l'area della dirigenza 

medica e veterinaria, che disciplina il rapporto di lavoro a tempo parziale, ove è previsto che l'accesso 

al regime a impegno orario ridotto non può essere richiesto per periodi inferiori a un anno;

Preso atto  che il rapporto di lavoro della Dottoressa Urracci è stato trasformato a impegno ridotto 

con decorrenza 1 novembre 2011 e pertanto la dipendente ha diritto al ripristino del regime a impegno 

pieno;

Ritenuto di accogliere la richiesta;
 
Vista la L.R. n. 10/06;

Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 



1. di  accogliere  la  richiesta  della  Dr.ssa  Urracci  Anna  Bruna,  Dirigente  Sanitario  del  profilo 
professionale Medici con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, e ripristinare  il regime a 
impegno  pieno con decorrenza 1  marzo 2013.

2. Di  comunicare  l'accoglimento  della  richiesta  alla  dipendente  e  al  Responsabile  dell'U.O. 
interessata.

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari Generali e 
al Collegio dei revisori.

  
Il Direttore del Servizio

     Amministrazione del Personale
  Dr. Luciano Oppo

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e Legali  certifica che la  presente 
determinazione  verrà  pubblicata  nell'albo  pretorio  di  questa  Azienda  dal  28/02/2013  al 
14/03/2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

Pierangela.Ciulu


	N. 544		DEL 26/02/2013
	DETERMINA

